

WYNIKI KONKURSU OFERT

na realizację zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, przewidzianych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność publiczną na rzecz mieszkańców gminy Radziechowy – Wieprz

Na realizację zadań ogłoszonych w konkursie odpowiedziało sześć podmiotów, które złożyły łącznie sześć ofert. Wszystkie oferty spełniły wymogi formalne. W dalszym postępowaniu konkursowym dokonano oceny merytorycznej wartości ofert. Przy ocenie ofert Komisja konkursowa brała pod uwagę w szczególności: zgodność projektu z zadaniami Gminy, możliwości realizacji zadania oraz liczbę uczestników biorących udział w zadaniu, przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których organizacja pozarządowa będą realizować zadanie publiczne, planowany przez organizację pozarządową udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego, planowany przez organizację pozarządową wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków, analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych organizacji pozarządowej, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków.

Wszystkie złożone oferty zostały ocenione pozytywnie.

Komisja Konkursowa w dniu 24 czerwca 2021 r. dokonała analizy i oceny ofert.

Zestawienie przyznanych kwot dotacji:

ZADANIE I: Wspieranie stowarzyszeń, klubów abstynenckich, instytucji kultury, zespołów sportowych, kościołów i związków wyznaniowych i innych organizacji społecznych w organizowaniu wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży w ramach działań edukacyjnych, sprzyjających kształtowaniu postaw etycznych i zachowań prozdrowotnych, w szczególności sposób eksponujących i propagujących: trzeźwy i zdrowy styl życia, przeciwdziałanie narkomanii, przeciwdziałanie przemocy w rodzinie.

Lp.	Nazwa oferenta	Kwota przyznanej dotacji
1.	Stowarzyszenie DZIECI SERC, ul. Abramska 2, 34-381 Radziechowy	14 000,00
2.	UKS „METALIK” Radziechowy, ul. Św. Marcina 23, 34-381 Radziechowy	14 380,00
3.	GKS Radziechowy- Wieprz, Wieprz 940, 34-381 Radziechowy	9 250,00
4.	Stowarzyszenie HAJSTRA, ul. Hajduczka 16 43-346 Bielsko – Biała	14 000,00

ZADANIE II: Wspieranie stowarzyszeń, klubów abstynenckich, instytucji kultury, zespołów sportowych i innych organizacji społecznych w upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu w postaci zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w ramach działań edukacyjnych, w szczególności sposób eksponujące i propagujące: trzeźwy i zdrowy styl życia, przeciwdziałanie narkomanii, przeciwdziałanie przemocy w rodzinie.

Lp.	Nazwa oferenta	Kwota przyznanej dotacji
1.	UKS „CHAMPION” Radziechowy, ul. Szkolna 1220, 34-381 Radziechowy	10 350,00
2.	Ludowy Klub Sportowy „JUSZCZYNA” w Juszczyńcu 34-382 Bystra	8 020,00

Łączna wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację wyżej wymienionych zadań wynosi **70.000,00 zł.**

Oferenci, którym została przyznana dotacja zostaną niezwłocznie zaproszeni do podpisania umowy.

Zatwierdzam

WOJCIŁ GMINY

Maciej Mika
mgr inż. Maciej Mika